Mﬁet&ﬁﬁ&aﬁsﬁ ﬁﬁw
Trasmesga: g‘:‘; < 18y

.

2

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: LIQUIDAZIONE INCENTIVO EX ART 18
Indata >, LEGGE 109/94 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED

O-t0- 2611 INTEGRAZIONI, COME RECEPITO DALLA L. RN 72002
AYO7

N. A8 Settore 3°

LA

Data T'EAQ72011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP.2139-2139.1-1381.7  IMP. ) 3¢ e 193 {i»{s -
FUNZ. 1 SERY. 8 INTERV, I - 7 /;fp%:uw« Reg . 1304

%W\s‘ 2&5‘]’% /QJ\:“T‘ ’%‘Bﬁf‘uw
IL RAGIONIERE

Hiws

Lanno duemilaundici, il giorno undici del mese

di ottobre, nell ufficio del settore 3°
il Dirigente Dott.ssa Cetting Pagoto ha adottato

la seguente determinazione:



G s s ]

- Viste le determinazion: dirigenziali n™ 784 dei 29/04/2011 é fz" 1006 dei 12/05/2011 aventi ad

oggetto “Costituzione definitiva risorse decentrate finanziarie per il personale dipendente anno

20117 nelle quali fra le risorse eventuali e variabili art. 31, comma 3 CCNL 22/01/2004 & art i5

lett. K. CCNL 1999 2 indicato Pimporto relativo all’incentivo per la progettazione ex art. 18 legge

109/94, che comprende e liquidazioni indicate nel prospetto contabile allegato alia presente
determinazione che costituisce parte integrante;

Visto il regolamenio per la ripartizione dell’incentive per la progettazione ex art. 18 della legge

109/94 con le modifiche introdotte dalla legge regionale n° 772002, approvato con delibera di G,
M. 299 det 22/04/200% successivamente modificato con 14 5eiiberazione di commissario

straordinario n® 153 del 4 maggio 2006;

Preso atto che il Servizig 1° “Cestione mutyj e ﬁmanziamenti a destinazione vincolaia € contahilita

fiscale”™ collabora con il Responsabile Unico del qucedixnegtf) durante tutta la fase dejj’

approvazione dei progetti , esecuzione dej lavori e contabilita finale prestando assistenza tecnico,
contabile, finanziaria e fiscale ¢ per tale attivitd & destinatario di una quota dell’incentivo nella

misura stabilita dal regolamento predetto;
- Viste le liquidazioni predisposte dai settori Vie VII
- Vista la tabeila che forma parte integrante e sostanzﬁ;ie deﬁa presente determinazione:
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra Je attribuzioni dei
Dirigenti, indicate neil*art. 53 del reééiameate di organizzazione degli uffici e dej servizi;
Visto il parere favorevole es;ﬁresso in ordine alla regolarita éontabile, nonche I attestazione

deila copertura finanziaria;

Visto it vigente regolamento degli uffici e servizi comunali;



R L SR Gy

DETERMINA
1} Approvare ia ripartizione della quota di incentivo spettante al servizio 3~ dj guesto Setiore;

2} Liquidare e pagare ai soggetti elencati nella tabella allegata le somme a ciascuno spettanti

da prelevare nei capitoli 2139 2139, ¢ 1381.7 bilancio 2011 Impegni n*

RE 3°

allegatis prospetts contabile parts integrante

Visio
i Dirigedid g ¢ Senore

B Sewreran
Rasusa, iy

Per presa s isione:
HCupo Ui Gabipeito i 5§

Rugoua, b



S e

SETTORE SERVIZI CONTABILI ¥ FINANZIAR!

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. |
4° comma, de! TUEL.

<y
31,

Ragusa 1. 10 Fro( 7

SABILE DI RAGIONERIA
(o

w7

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
aveme trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa £ 7 OTT 201

ndicato  periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 7 017 201 al 03 Nov 201

Ragusa___ [ 4 KOV, 2011

I sottoscrittc Messo  comunale ?ﬁe?é S i compimenio del sui

IL MESSO COMUNALE




i

a
i

faa———

<0

INCENTIVO art. 18 legge 109/94

ADEGLAR
ENTO
DEGLI
IMAPLANTY
DELLE
STRUTTUR
E
OELLEDIFI
cio
SCOLAST!
co DEMGERIGN
Somnts  |ODORS |# DEL FORNITUR LAVORI
COMPLETAM [URGENZS [SICULO-  [CORPO AEPOSA LAVORI RIUSC BX
SISTEMAZIO linTERves ETITUTO  SCALA I OPEFA o MACELLO
NE ESTERNA | THiESgs [COMPRER |ABUSIVO & SISTEMAZI ol RIGUALIFIC OPERE bi PRONTG Pl LARGD
DE} i SO COMPLETAN, ONE A REGOLATO AZLINGO Syanurenzio SOTTOSUG INTERV.E | Lavorr  sam
MANUTENPROSPETT |SiourEzy |BERLINGU |FUNZIONALE LAY, AEGIMENTAZION, PARCHEGG RI Ot MARS NE FIFACIM.AET FAIFACILRET |LO IN VIA LAVORI Dt MANUT.R {PRONTO  |PAODLO E
7 PERCO IDELLA A ERALLE  [DEL LAV.APPROVIGI |URBANIZZAZION IE ACQUE 10 AREA | REGUPEROD FLUSSG (RIFACIMENT |MEDITERRAlSTRAGHDINA (LAVORI X LA [EIDRICA £ 1E IDRICAE  |oONTE LAVORIDE  |COMPL.RIQU ISISTEMAZ. ] INTERV 1A |AREA
At SCUCLA  [SCAUNAT [NORMATIV IMANEGGID  [ONAMENTO £ FIANG DI PIGVANE IN C/DAESTERNA  [FUNZIONALE D1 [MODULARI |0 NEC-P.ZZA |aia BAPIANTO |[MANUT.STRA|RIPAV.VIA  [RIPAVIMVIA [CABRERA E ICOMPL & |SOMMA ALIFLUNGO [ED IDRICHE |NUT.RET! |ADIACENT
TURSTICHMATERNA 1A EM COMUNALE ACGUA RECUPERG NUNZIATELLA E |BIBLIOTEG [UNA ANTICA PERGL!  |COPERTURA |TORREE  |hUBALICA  |ORDNEGU (PAESTUM  |ARCHMEDE |OPERE REST.DELL |URGENZA |MARE ALLARG.ST CSTORIC IBAICHE  iE PER
PEDONAL |[VIA MONTE  |PAL COMUISICUREZZ |C.0A POTABILE C.DA [CONTRADA REALIZZAZIMFL |A MASSERIA Bt itMP.Dt ATETTO  |piza LLUMINAZIO [ASHINIDG  TRATTO VIA |TRATTO VIA |COMPLLPUB [A CHIESA  1PER FRANA |MEDITERAA |RADA COMPLETAM.D |0 C.STOMCS [CENTRO
COGNOME E || SMARIA JCERVING  [NALE A SELVAGGIO |PUNTARAZZI  [GISTERNAZZ  |ANTO DI COMUNALE |PROPRIET A’ PUBBLILL |SCUOLA DOGANA A INE C.DA PATRO- COLAJANNI- [CARDUCCH  |BLILLUMIN, |SAN SCARPATA INEO A VICINALE  {EL FOROD D.DIR 817/ {D.DIR2732/ |SOCIALE E
DELLE  ic.oaA SORTING [DET.DIRIG. |DET.DIRG.14 |IMP.6989/07 1MP 274308 CAP [CONDOTTA DET.DIRIG. JCOMUNALE IN  |UM.COMUN [ELEM.PALAZ |MARINA D |CONSERVAT 1PALAZZELLOIVIA ViA CSO XXV |VINCENZO |PALAZZO DI IMARINA DI |5X BOARIG D! 11p 010 PAHCHEGG
NOME SCALE  IPALAZZELLO [TRONG {59209 5410-3911  |CAP.2889.15 2067 4 HIRICA 566/10 C/DA BRUSCE'  {ALl ZELLO G ORE 1ER PSAUMIDA [P.ANSELMO lAPAnE FERRERI  |PROVINGIA |RG SOMICEM |RAGUSA LiQ203/10 |747/10 5 TOTALE LORDO
TINE' MARIA 7,21 162,18 1,73 7,88 41,62 7,54 24,03 3,51 1,39 4,08 0,26 274 49.18 274 1,28 3,85 3,66 18,92 1542 8,03 4,717 8,13 168,83 6,69 105 28571 € 574,25
CILIA FRANCESCA £.,07 135,15 1,45 6,55 34.68 5,28 20,02 2,93 1,186 3,40 0,22 2,28 411,59 2,28 1,05 3,21 3,05 15,77 12,85 6,69 3,97 8,78 138,20 0,58 0,88 22121 € 478,55
RUGGIERI MARIA 5,41 121,64 1,30 5,50 31,22 5,65 18,02 2,64 1,04 3,08 0,20 2,05 36,89 2,68 5,95 2,89 2,75 14,79 11,56 6,02 3,57 6,10 124,38 0,52 0,79 19921 ¢ 430,75
MIGLIORISI MARIA 5,41 121,84 1,30 5,90 31,22 5,65 18,02 2,64 1.04 3,06 0,20 2,08 36,89 2,05 G895 2,88 2,78 14,19 11,56 8,02 3,57 6,10 124,38 0,52 0,78 19,92 430,70
TOTALI 24,03 540,60 5,78 26,21 138,74 2512 80,09 11,72 4,63 13,59 0,87 8,12 153,95 9,13 4,20 12,85 12,21 63.06 51,38 26,76 15,88 27,11 552,78 2,31 3,51 88,55 | € 1.914,21
CPDEL, 512 128,66 1,38 6,24 33,02 5,98 19,06 2,79 1,10 3,23 a.21 217 36,02 2,37 1,00 3,06 2,91 18,01 12,23 8,37 3,78 6,45 131,56 3,55 084 21071 € 455,58
IRAP 2,04 45,95 0,49 2,23 11,79 2,14 6,81 1.60 0,39 1,18 0,07 0,78 13,94 0,78 0,36 1,09 1.04 5,36 4,37 2,28 1,35 2,30 46,89 0,20 3,30 753le 162,71
TOTALE GENERALH 31,79 715,22 7,65 34,68 183,55 33,24 105,96 15,50 6,12 17,98 115 12,07 1 216,90 12,08 5,56 17,00 16,15 83,43 87,99 3541 21,02 35,87 731,33 3,06 465 117,151 € 2.532,50

Doiz;séé

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 3~



